
BL ASSUR
Courtier en assurances - ORIAS 17 003 326

RÉCAPITULATIF MUTUELLE & PRÉVOYANCE
Convention Collective du Sport (IDCC 2511)

NOS TARIFS

Mutuelle Santé Prévoyance Non-Cadres Prévoyance Cadres

À partir de 38,46 €/mois À partir de 0,72% À partir de 1,50%

19,23€ part employeur

19,23€ part salarié

du salaire brut

(TA+TB)

de la tranche A

(à charge employeur)

* Prix variables selon effectif et âge moyen

■ Offres 100% conformes CCN 2511 ■ CE offert pour les nouveaux clients

■ Aucun frais de courtage ■ Gestion complète du contrat de A à Z

■ Résiliation ancien contrat à nos frais ■ Intervention France entière

GARANTIES SANTÉ MINIMALES CCN 2511

POSTE DE SOINS GARANTIES

HOSPITALISATION

Honoraires médicaux/chirurgicaux OPTAM 150% BR

Honoraires médicaux/chirurgicaux NON OPTAM 120% BR

Séjour secteur conventionné 130% BR

Forfait journalier hospitalier 100% FR

SOINS COURANTS

Consultations généralistes OPTAM 120% BR

Consultations spécialistes OPTAM 150% BR

Analyses 100% BR

Auxiliaires médicaux 100% BR

DENTAIRE

Soins dentaires 100% BR

Couronnes métallo-céramiques 175% BR

Orthodontie remboursée 160% BR

OPTIQUE

Forfait lunettes 2 verres simples 150€



Forfait lunettes 2 verres complexes 285€

Forfait lentilles 70€/an

MÉDECINES DOUCES

Ostéopathie 25€/séance (1/an)

BR = Base de Remboursement SS | FR = Frais Réels | OPTAM = Option Pratique Tarifaire Maîtrisée

GARANTIES PRÉVOYANCE NON-CADRES CCN 2511

GARANTIE COUVERTURE

DÉCÈS / IAD

Capital décès toutes causes 150% du salaire de référence (TA+TB)

Invalidité Absolue et Définitive 100% du capital décès par anticipation

RENTE ÉDUCATION

Enfant jusqu'à 11 ans 5% du salaire de référence

Enfant de 12 à 15 ans 7% du salaire de référence

Enfant de 16 à 25 ans 10% du salaire de référence

INCAPACITÉ TEMPORAIRE

Franchise maladie/accident 90 jours

Indemnisation 100% du salaire net, sous déduction SS

INVALIDITÉ

Invalidité 1ère catégorie 50% du salaire net

Invalidité 2ème et 3ème catégorie 100% du salaire net

CONTACTEZ-NOUS

BL ASSUR - Courtier en assurances

■ 01 86 90 08 99
■ www.bl-assur.fr

■ contact@bl-assur.fr

■ Siège : Buchelay (78 - Yvelines)
Intervention France entière

■ Demandez votre étude personnalisée gratuite
www.bl-assur.fr/comparateur-mutuelle-et-prevoyance-entreprise/
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